
Primo Semestre
INSEGNAMENTI CFU DOCENTE LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO INIZIO CORSI

16.00 8.00 10.00

Aula C
Aula 2 

(ex fac.Statistica) Aula B

12.00 14.00 14.00

Aula A Aula A Aula A

18.00 12.00 12.00

Aula C
Aula 2 

(ex fac.Statistica) Aula B

Secondo Semestre
INSEGNAMENTI CFU DOCENTE LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO INIZIO CORSI

14.00 10.00 18.00

Aula XIII Aula C Aula da definire

16.00 12.00
10.00 

Aula da definire

Aula A Aula A
12.00

 Aula A

12.00 12.00 12.00

Aula B Aula B Aula B

STUDENTI ISCRITTI AL PRIMO ANNO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 
DIARIO DELLE LEZIONI

SCIENZE DELL'AMMINISTRAZIONE E DELL'ORGANIZZAZIONE  (Classe L-16)
a.a. 2019-2020

ISTITUZIONI DI DIRITTO PRIVATO DI LORENZO

ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO CARAVITA

24/09/2019

30/09/2019

9

9

9

12

STATISTICA BARTOLI 24/09/20199

STORIA DELLE DOTTRINE POLITICHE SAN MAURO

ECONOMIA POLITICA 6
3

ABBAFATI
BILLI

SOCIOLOGIA IANNONE


