

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE DIARIO DELLE LEZIONI SCIENZE DELL'AMMINISTRAZIONE E DELL'ORGANIZZAZIONE (Classe L-16)

a.a. 2019-2020

STUDENTI ISCRITTI AL PRIMO ANNO

Primo Semestre

INSEGNAMENTI	CFU	DOCENTE	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'	SABATO	INIZIO CORSI
ISTITUZIONI DI DIRITTO PRIVATO	9	DI LORENZO		16.00		8.00	10.00		24/09/2019
						Aula 2			
				Aula C		(ex fac.Statistica)	Aula B		
ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO	9	CARAVITA	12.00	14.00	14.00				30/09/2019
			Aula A	Aula A	Aula A				
STATISTICA	9	BARTOLI		18.00		12.00	12.00		24/09/2019
				Aula C		Aula 2 (ex fac.Statistica)	Aula B		

Secondo Semestre

INSEGNAMENTI	CFU	DOCENTE	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'	SABATO	INIZIO CORSI
ECONOMIA POLITICA	6	ABBAFATI	14.00	10.00	18.00				
	3	BILLI	Aula XIII	Aula C	Aula da definire				
SOCIOLOGIA	12	IANNONE							
							10.00		
					16.00	12.00	Aula da definire		
							12.00		
					Aula A	Aula A	Aula A		
STORIA DELLE DOTTRINE POLITICHE	9	SAN MAURO	12.00	12.00	12.00				
			12.00	12.00	12.00				
			Aula B	Aula B	Aula B				